様式第１号（第５条関係）

水洗便所改造等助成金・利子補給金交付申請書

  年  月  日

 湯河原町公営企業管理者 様

                     住  所

                 申請者 ふ り が な

                     氏  名

                                          電話番号

次のとおり申請します。

設 置 場 所  湯河原町

所有者又は使用者の

住 所 及 び 氏 名

 □ 所有者  □ 使用者

 住所

 氏名

指 定 工 事 店

 住所（所在地）

 氏名（名 称）

工事着工年月日   年    月    日

工事完了年月日   年    月    日

検 査 年 月 日   年    月    日

工 事 費 合 計 額

￥         千円

※ 千円未満切捨て

添 付 書 類

 □ 見取図  □ 平面図  □ 内訳書

 □ 請求書  □ 領収書写し

 □ その他（                 ）

同意する場合は

□ に チ ェ ッ ク

 □ 申請者の町税等の納税等状況について、町職員が調査

を行うことに同意します。